PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2013 г. №262

МОСКВА

Об утверждении индекса роста среднемесячной заработной платы

в Российской Федерации за 2012 год и индекса роста доходов бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации в расчете на одного пенсионера, направляемых на выплату страховой части трудовых пенсий по старости и трудовых пенсий по инвалидности
и по случаю потери кормильца, за 2012 год
В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить:

индекс роста среднемесячной заработной платы в Российской Федерации за 2012 год в размере 1,139;

индекс роста доходов бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации в расчете на одного пенсионера, направляемых на выплату страховой части трудовых пенсий по старости и трудовых пенсий по инвалидности и по случаю потери кормильца, за 2012 год в размере 1,101.

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.Медведев

2023385
2023385